* *Lex 30, § 1, D. De acquirenda et amittenda hæreditate* makes for this case. *Proximus hæres a partu qui in utero esse creditur hæreditatem adire nequit quamdiu incertum est an nascatur nascive possit qui in utero est.* See Bronchorstius *ad legem 187 D. De Regulis Juris.*